ｍ

土 地 使 用 承 諾 書

 温泉掘削

  温泉増掘        のため、下記のとおり土地の使用を承諾します。

 動力装置設置

       年   月   日

                     土地所有者

住所又は所在地

氏名又は名称

（代表者名）

記

掘削等の

申 請 者

住所又は

所 在 地

氏名又は

名  称

           （代表者氏名                      ）

掘削等のた

め使用を承

諾する土地

所在地

地 目

掘削の場合 口 径 ｍｍ 深度予定

増掘の場合

増掘前 口 径  ｍｍ 深  度 ｍ

増掘後 口 径    ｍｍ 深度予定          ｍ

工事の施工方法

動力装置の

設置の場合

湧出路の口径 ｍｍ 深  度         ｍ

湧出量 Ｌ／分 温  度         ℃

動力装置 種類・型式  出 力

温泉利用の目的

使用する期間      年  月  日から ～     年  月  日まで

注１．土地使用に関して契約書を取り交わしている場合は、その写しを添付することになるた

め本様式の提出は不用です。